- 1 -

闽统党组〔2020〕29 号

省局各处室、直属事业单位：

经研究，王克让等8位同志试用期满考核合格，予以正式任

职：

王克让同志任福建省统计局统计设计管理处处长；

俞碧金同志任福建省统计局统计设计管理处副处长；

程遥同志任福建省统计局综合统计处副处长；

陈姿同志任福建省统计局服务业统计处处长；

- 2 -

林清海同志任福建省统计局机关党委专职副书记；

黄映东同志任福建省统计局数据管理中心主任、五级职员；

陈象贤同志任福建省统计局数据管理中心副主任、六级职员；

李志君同志任福建省统计科学研究所副所长、六级职员。

以上8位同志试用期计入任职时间。

中共福建省统计局党组

2020 年 9月 7日

（此件主动公开）

抄送：驻省审计厅纪检监察组。

福建省统计局办公室 2020 年 9 月 7 日印发